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04 AĞUSTOS 2025 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 
Saat: 16.00 

 

G Ü N D E M      : 

 

1- Boğazköprü Mahallesinde, Boğazköprü Gar sahasına ulaşım sağlamak amacıyla TCDD tarafından 

yapımı tamamlanan üst geçidin uygulama imar planına işlenmesi talebi ile ilgili imar komisyon 

raporunun görüşülmesi. 

2- Kocasinan Mahallesi, 10178 ada, 2 parsel nolu taşınmazın bulunduğu alanda uygulama imar planı 

değişikliği yapılması talebi ile ilgili imar komisyon raporunun görüşülmesi. 

3- Elagöz Mahallesi 10763 ada, 1 ve 2 parsel nolu taşınmazların bulunduğu alanda uygulama imar planı 

değişikliği yapılması talebi ile ilgili imar komisyon raporunun görüşülmesi. 

4- Yenişehir Mahallesi (tapunun Sümer Mahallesinde kayıtlı) 3471 ada, 3 parselin bulunduğu alanda 

uygulama imar planı değişikliği yapılması talebi ile ilgili imar komisyon raporunun görüşülmesi. 

5- Elagöz Mahallesi, 1134 ada, 3 ve 4 parsel nolu (tapunun Kötügöller Mahallesinde kayıtlı),  6610 ada, 

9, 10, 11, 12 parsel nolu ve 6613 ada, 29, 30, 52 ve 53 parsel nolu taşınmazların bulunduğu alanda 

ilave uygulama imar planı yapılması talebi ile ilgili imar komisyon raporunun görüşülmesi. 

6- Kayseri ve Civarı Elektrik Türk AŞ.’nin, Erkilet Ertuğrulgazi Mahallesi, 12145 ada, 2 nolu parselin 

kuzeyindeki alanda, trafo alanı planlanması talebi ile ilgili imar komisyon raporunun görüşülmesi. 

7- Mülkiyeti Belediyemize ait Ziyagökalp Mahallesi,  6963 ada, 3 parselde bulunan düğün salonu 

nitelikli taşınmazın, vadeli satışı için Encümene yetki verilmesinin görüşülmesi. 

8- Mezarlıklar Müdürlüğünce cenaze taşıma hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet cenaze nakil aracı 

alınması talebinin görüşülmesi. 

9- Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 5 adet çöp kamyonu alınması talebinin görüşülmesi. 

10- Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi, Şehit Bekir Çakır Ortaokulu yanındaki Dikendere Geçidi Sokak 

üzerinde bulunan park alanına “Ahmet Turan ÖZKAN Parkı” isminin verilmesinin görüşülmesi. 

11- Kırşehir Akçakent Belediyesi ile Kocasinan Belediyesi arasında Kardeş Kent ilişkisi kurulması 

talebinin görüşülmesi. 

12- Belediyemiz norm kadrosunda, kadro ihdası yapılmasının görüşülmesi. 

13- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile Kocasinan Belediyesi arasında 

Web Tapu sistemi üzerinden elektronik ortamda işlem yapılması amacıyla protokol imzalamaya 

Belediye Başkanı veya görevlendireceği kişiye yetki verilmesinin görüşülmesi. 

14- Erciyesevler Mahallesi, 16521 ada, 4 parselde yapılması planlanan Aile Sağlığı Merkezi projesinin 

yapımı için, Kocasinan Belediyesi, Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü ve Hayırsever arasında protokol 

imzalamak üzere Belediye Başkanı veya görevlendireceği kişiye yetki verilmesinin görüşülmesi. 

15- Bayramhacı Mahallesi 115 ada 8 parselde kapalı durumda bulunan okul binasının, sosyal ve kültürel 

faaliyetlerde kullanılması amacıyla, Belediyemize geçici kullanımının verilmesi ile ilgili, Kayseri İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile Kocasinan Belediyesi arasında protokol imzalamak üzere Belediye 

Başkanı veya görevlendireceği kişiye imza yetkisi verilmesinin görüşülmesi. 

16- Mülkiyeti Belediyemize ait Ertuğrul Gazi Mahallesi, 156 ada 10 parsel ve Sümer Mahallesi 7779 ada 

2, 3 ve 8 parsel nolu taşınmazlara kat karşılığı inşaat yapılması amacıyla Encümene yetki 

verilmesinin görüşülmesi. 
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17- Mülkiyeti Belediyemize ait bazı tarlaların, tarımsal faaliyetlerde kullanılmak üzere kiraya 

verilebilmesi amacıyla, kira süresinin belirlenmesi ve Encümene yetki verilmesinin görüşülmesi. 

18- Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere, ihtiyaç duyulan 5 adet Arazöz, 5 adet Loder, 5 Adet 

Beko Loder iş makinasının Belediyemize hibe edilmesi için Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığına müracaat edilmesinin görüşülmesi. 

19- Aksa Doğalgaz Dağıtım Pazarlama ve Ticaret A.Ş. tarafından, Erkilet Ertuğrulgazi Mahallesi,       

8916 ada, 1 parsel ve 8915 ada, 1 parselin bulunduğu bölgede doğalgaz hattı tesis edilmesi amacıyla 

doğalgaz arzının güvenli ve kesintisiz sağlanabilmesi için gerekli işlemlerin yapılacağının taahhüt 

edilmesi talebinin görüşülmesi 

20- Saraybosna Mahallesi, 6943 ada, 104 parselin bulunduğu alanda uygulama imar planı değişikliği 

yapılması talebinin görüşülmesi. 

21- Boğazköprü Mahallesi, 11050 ada, 69 ve 109 nolu parsellerin bulunduğu alanda uygulama imar planı 

değişikliği yapılması talebinin görüşülmesi. 

22- Uğurevler Mahallesi, 5334 ada, 2, 3, 5, 6 parsel nolu taşınmazların bulunduğu alanda uygulama imar 

planı değişikliği yapılması talebinin görüşülmesi. 

23- Kayseri ve Civarı Elektrik Türk AŞ.’nin, Alsancak Mahallesi 4428 ada, 4 nolu parselin batısındaki 

alanda trafo alanı planlanması talebinin görüşülmesi. 

 


